
令和７年５月２７日 
 
磐田剣道連盟各団体代表者様 
市内中学校・高等学校剣道部顧問様 
 

特定非営利活動法人磐田剣道連盟 
会　長　内　田　啓　吾 

 
　　　令和７年度「特定非営利活動法人磐田剣道連盟」年会費の納入について(お願い) 
 
　時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
　日頃から本連盟の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
　さて、令和７年度の年会費について、本年度におきましても下記の要領により振り込みをお願
いいたします。 
　年会費については、当連盟の諸活動を支える重要なものとなりますので、引き続きご理解ご協
力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
１．令和７年５月２７日現在の人数で積算し、定款で定められている年会費（一般5,000円、小学
生・中学生・高校生1,000円）を振り込み願います。（期限：令和７年7月31日） 

 
２．振込先 
　　静岡銀行磐田支店　普通　口座№0934422 
　　特定非営利活動法人磐田剣道連盟　会計　大場 隆史 
 
３．「特定非営利活動法人磐田剣道連盟会費納入明細」に団体に所属している者の氏名等必要
事項を記入し、「〒438-0077　磐田市国府台51番地２　大場隆史宛」送付して下さい。 

　「磐田剣道連盟ホームページ」から様式をダウンロードし、メールで送信していただくことも可能
ですが、その際には次のアドレスにお願いします。 

　・大場アドレス　「iwakenren.ooba@gmail.com」 
 
４．級位、段位審査を受審するには、会費を納入していることが条件となりますので、団体の代表
者の方は納入漏れのないようにお願いします。 

 
５．問い合わせ 
　　会費の納入に関しての問い合わせは下記までお願いします。なお、期限までにお振込みが無
い場合には、督促をさせていただくことがありますのでご承知おきください。 

　 
　【磐田剣道連盟　大場隆史　携帯090-5613－2355】 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

mailto:iwakenren.ooba@gmail.com

